平成 28年 5月 25日

各 位

会  社  名 株式会社  魚  喜

代 表 者 名 代表取締役 有吉 喜文

（コード番号：2683 東証第二部）

問い合わせ先  取締役執行役員 西山 武

電 話 番 号 0466－45－9282

新しい経営体制と新組織に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 5 月 25 日開催の第 31 回定時株主総会において、監査等委員会設置会社へ

の移行による定款の一部変更、およびそれに伴う取締役の選任が可決され、同株主総会終了後の

取締役会において、下記のとおり新しい経営体制ならびに新組織が決議されましたのでお知らせ

いたします。

記

1、取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏 名 役職名及び担当

有 吉  喜 文 代表取締役  執行役員社長

福 田  次 起 取締役    子会社株式会社ビッグパワー代表取締役社長

西 山   武 取締役    常務執行役員 管理担当 兼 経営企画部長

2、取締役（監査等委員）

氏 名 役職名及び担当

安 保  眞 司  社外取締役  監査等委員（常勤）

堀 之 内  建 二  社外取締役  監査等委員

直 井  雅 人 社外取締役  監査等委員

3、執行役員

氏 名 役職名及び担当

三 冨  秀 雄 執行役員 管理副担当 兼 総務部長

渡 辺  正 利  執行役員 中部統括部長 兼 中京事業部長

島 谷  勝 司 執行役員 関西統括部長 兼 関西第 3事業部長

河 野  肇 執行役員 中四国統括部長 兼 中四国第 1事業部長

4、組織図（平成 28年 5月 25日付）

内

部

統

制

委

員

会

企

業

倫

理

委

員

会

リ

ス

ク

管

理

委

員

会

情

報

セ

キ

ュ

リ

テ

ィ

委

員

会

代

表

取

締

役

株

主

総

会

取

締

役

会

管 理 担 当

関東第 1 事業部

経 営 企 画 部

経 理 部

人 事 部

総 務 部

部 部

関東第 4 事業部

関東第 2 事業部

関東第 3 事業部

食 品 衛 生 部

商 品 部

東海第 1 事業部 中 部 統 括 部

店 舗 開 発 部

営 業 推 進 部

中京第 1 事業部

北 信 越 事 業 部

関西第 1 事業部

中四国第 1 事業部

飲 食 事 業 部

関 西 統 括 部

中 四 国 統 括 部

関東第 5 事業部

東海第 2 事業部

関西第 2 事業部

中京第 2 事業部

中四国第 2 事業部

中四国第 3 事業部

関西第 3 事業部

東海第 3 事業部

外 販 部

関東第 6 事業部

関 東 第 1 統 括 部

関 東 第 2 統 括 部

監

査

等

委

員

会

内

部

監

査

室